
Id: 499B209E-08FB-4C24-8479-C1F6B7854F76. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/63/2012
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 stycznia 2012 r.

zmieniająca budżet gminy na 2012 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230,Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 
1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XIII/58/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zbójno na 2012 rok § 3 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy ogólną i celową w wysokości 
116.000 zł, w tym: 

a) ogólną w wysokości 88.000 zł, z której na zadania inwestycyjne przeznacza się kwotę 26.000 zł, 

b) celową w wysokości 28.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Dąbrowski



Id: 499B209E-08FB-4C24-8479-C1F6B7854F76. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr XIV63/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Zbójno na 2012 rok. 

Uchwałą niniejszą dokonuje się zmiany w § 3 uchwały Nr XIII/58/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok pojegającej na przesunięciu kwoty 26.000 zł z rezerwy 
celowej do rezerwy ogólnej. Rezerwa ta przeznaczona jest na zadanie inwestycyjne, które zostanie 
sklasyfikowane po podpisaniu umowy. 

Po wprowadzeniu zmiany wysokość rezerwy ogólnej zamknie się w kwocie 88.000 zł, natomiast celowej 
w kwocie 28.000 zł. 


